
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Dom zdravlja Novalja 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-03/18-03/06 

URBROJ: 2125/72-03-18-1 

Novalja, 06. ožujka 2018. godine 

 

 

Na temelju članka 68. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 150/08., 71/10., 

139/10., 22/11., 84/11., 12/12., 35/12. – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 70/12., 

82/13., 22/14. – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 154/14. 70/16. i 131/17.) i članka 

41. Statuta Doma zdravlja Novalja, Upravno  vijeće  Doma zdravlja Novalja  na 91. sjednici 

održanoj  06. ožujka 2018. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o imenovanju članova Etičkog povjerenstva 

 

I. 

Ovom Odlukom u točki I. stavak 1. točka 5. Odluke o imenovanju članova Etičkog 

povjerenstva (Klasa: 510-03/15-03/05, Urbroj: 2125/72-03-15-1 od 05. ožujka 2015. godine) 

umjesto Tomislava Kustića, dipl. iur, imenuje se: 

 „Marina Šćiran Rizner, dipl.oec.“ 

 

II. 

Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja Novalja i na internetskim 

stranicama Doma zdravlja Novalja prvog radnog dana nakon donošenja, a stupa na snagu 

sedam dana od dana objave. 

 

 

 Predsjednik Upravnog vijeća: 

 Aleksij Škunca, prof. 

 

 

 
 

 


